
15:00

16:00

17:00

ボディアタック
15:15～16:15

尾崎克仁

カラダが硬い人のストレッチ
16:45～17:45

尾崎克仁

前夜祭 2月22日(日) 後夜祭 2月24日(火)

23:00

ボディバランス
10:30～11:15

ゆりな

LMピラティス
11:30～12:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

20:00

21:00

22:00

23:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

ボディパンプ
10:00～11:00

尾崎克仁

ボディジャム
11:30～12:30

尾崎克仁

LMピラティス
13:00～13:30

骨盤調整ヨガ
18:00～19:00

東正美

ボディジャム

6周年祭 2月23日(月祝)

ボディコンバット② Release No.末尾6
18:30～19:30　※予約方法をご確認ください。

ゆりな × 尾崎克仁

6周年特別クラス oaoaサーキット
20:00～20:30

ボディコンバット① Release No.60's
17:00～18:00　※予約方法をご確認ください。

ゆりな × 尾崎克仁

ボディバランス
15:30～16:30

ゆりな × 篠田裕太 × 尾崎克仁

尾崎克仁

ズンバ
12:15～13:15

安藤俊孝

 … ゴールド・レギュラー会員1000円、ビギナー会員1500円、スポット会員1800円

 … ゴールド・レギュラー会員1000円、ビギナー会員1500円、スポット会員2400円

 … ゴールド・レギュラー会員1500円、ビギナー・スポット会員3600円

イベントクラス

イベントクラス

19:30～20:15
尾崎克仁

グリット
20:30～21:00

ゆりな × 篠田裕太 × 尾崎克仁

篠田裕太

 … ゴールド・レギュラー会員500円、ビギナー会員1000円、スポット会員1800円

※２月２３日(月祝)ボディコンバット①、②のご予約は２月１６日(月)まではどちらか１クラスのみご予約が可能です。
１７日(火)からどちらもご予約いただけます。

ボディアタック
21:30～22:30

篠田裕太

ボディパンプ
13:45～14:45

ゆりな

6th Anniversary Event
ｏａｏａ６周年 感謝感謝感謝感謝感謝感謝の気持ちを込めて

6th Anniversary Event
ｏａｏａ６周年 感謝感謝感謝感謝感謝感謝の気持ちを込めてｏａｏａ６周年 感謝感謝感謝感謝感謝感謝の気持ちを込めて

6th Anniversary Event
６周年イベントは２月２２日(日)の前夜祭

２３日(月祝)６周年祭、２４日(火)の後夜祭！

２２日のズンバはイベント曲満載

ボディパンプはリリースＮｏ.末尾６

ボディアタックはリリースＮｏ.６０番台の

６周年にちなんだスペシャルミックス！

２３日はゆりな、篠田、尾崎の３人で送る

ボディバランスからスタート。

ボディコンバット２本を経て

６周年のオリジナルクラスｏａｏａサーキット！

２４日は後夜祭。

夜のボディアタックはリリースＮｏ.末尾６の

スペシャルミックスで締めくくります。

イベントクラスは 「ｏａｏａ喜々一発」 で景気
づけ！

クラス参加のみんなで一
丸となって行う黒ヒゲ危機

一髪です。

クラス参加者の中で一人
でも当たりが出たら

参加者全員に５００円分
無料券をプレゼント！

Ride the R6ck Wave!

Ride the R6ck Wave!


