



oaoa6周年 感謝感謝感謝感謝の気持ちを込めて 6th Anniversary Event

前夜祭 2月22日(日)	6周年祭 2月23日(月祝)	後夜祭 2月24日(火)	
10:00	<p>6周年イベントは2月22日(日)の前夜祭 23日(月祝)6周年祭、24日(火)の後夜祭!</p> <p>22日のズンバはイベント曲満載 ボディパンプはリリースNo.末尾6 ボディアタックはリリースNo.60番台の 6周年にちなんだスペシャルミックス!</p> <p>23日はゆりな、篠田、尾崎の3人で送る ボディバランスからスタート。 ボディコンバット2本を経て 6周年のオリジナルクラスoaoaサーキット!</p> <p>24日は後夜祭。 夜のボディアタックはリリースNo.末尾6の スペシャルミックスで締めくくります。</p>	10:00	
11:00		ボディパンプ 10:30~11:15 尾崎克仁	11:00
12:00		LMヒフティス 11:30~12:00	12:00
13:00		ズンバ 12:15~13:15 安藤俊孝	13:00
14:00		ボディパンプ 13:45~14:45 ゆりな	14:00
15:00		ボディアタック 15:15~16:15 尾崎克仁	15:00
16:00		カラダが硬い人のストレッチ 16:45~17:45 尾崎克仁	16:00
17:00		ボディコンバット① Release No.60's 17:00~18:00 ※予約方法をご確認ください。 ゆりな × 尾崎克仁	17:00
18:00		ボディコンバット② Release No.末尾6 18:30~19:30 ※予約方法をご確認ください。 ゆりな × 尾崎克仁	18:00
19:00		6周年特別クラス oaoaサーキット 20:00~20:30 ゆりな × 篠田裕太 × 尾崎克仁	19:00
20:00		19:00	
21:00		20:00	
22:00		21:00	
23:00		23:00	

イベントクラスは「oaoa喜ター発」で景気づけ!
クラス参加のみんなで一丸となって行う黒ヒゲ危機一髪です。
クラス参加者の中で一人でも当たりが出たら
参加者全員に500円分無料券をプレゼント!

※2月23日(月祝) ボディコンバット①、②のご予約は2月16日(月)まではどちらか1クラスのみご予約が可能です。
17日(火)からどちらもご予約いただけます。

- ... ゴールド・レギュラー会員500円、ビギナー会員1000円、スポット会員1800円
- ... ゴールド・レギュラー会員1000円、ビギナー会員1500円、スポット会員1800円
- イベントクラス ... ゴールド・レギュラー会員1000円、ビギナー会員1500円、スポット会員2400円
- イベントクラス ... ゴールド・レギュラー会員1500円、ビギナー・スポット会員3600円